UCHWALA Nr XXI/ 140{2016
RADY GMINY GAC
z dnia 23 czerwiec 2016 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budzecie Gminy na rok 2016.

Dziatajac na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm. ) art. 211, 212, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z pozn. zm.), Rada Gminy w Gaci uchwala co

nastepuje:
§1
I. W dochodach budzetowych wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

Dziat Nazwa (dziahlu, rozdziatu, paragrafu) zwiekszenia | zmniejszenia | w tym zadania
Rozdziat zlecone
Paragraf zwiek | Zmnie

szenia | jszenia
600 Transport 1 faczno$¢ 73 000,00
60017 | Drogi wewnetrzne 73 000.00
6630 | Dotacje celowe otrzymane 2z samorzadu 73 000,00

wojewodztwa na inwestycje 1 zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumiehi (uméw) miedzy jednostkami
samorzgdu terytorialnego

- dotacja ma modernizacje drog dojazdowych

do pot
801 Oswiata i wychowanie 37 817,00 5102,00
80103 | Oddzialy = przedszkolne = w  szkolach 5102.00
podstawowych
2030 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa 5102,00
na realizacje wlasnych zadan biezacych gmin
80104 | Przedszkola 34 962.00

2030 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa 34 962,00
na realizacje wlasnych zadan biezacych gmin

80106 | Inne formy wychowania przedszkolnego 2 855.00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa 2 855,00

na realizacje wlasnych zadan biezacych gmin

900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 16 905,73
90005 | Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 16 905.73
2708 Srodki na dofinansowanie wilasnych zadan 16 905,73
biezacych gmin (zwigzkéw gmin), powiatow
(zwiazkow powiatow), samorzgdow
wojewodztw, pozyskane z innych Zrodet
- zwrot poniesionych wydatkow w roku 2015
na zadanie " Opracowanie planu gospodarki
niskoemisyjnej dla Gminy Ga¢ " w ramach IX
osi  priorytetu  POliS  dzialanie 9.3
Termomodernizacja obiektéw uzytecznosci
publicznej - plany gospodarki niskoemisyjnej.

Razem 127 722,73 5102,00

Dochody wprowadzono na podstawie pism:




II.

1. NFOSIGW nr DR.548.459.2016.9 z dnia 15.06.2016 1.

2. Podkarpackiego Urzedu Wojewodzkiego nr F-VI.3111.1.53.2016 z dnia

2016.05.11.

3. Zlozonego wniosku na zadanie ,,Budowa i modernizacja drog dojazdowych do

gruntow rolnych”.

W wydatkach budzetowych wprowadza sie nastgpujace zmiany:

Dziat Nazwa (dziatu, rozdziatu, paragrafu) zwickszenia | zmniejszenia | w tym zadania
Rozdziat zlecone
Paragraf ZWIQk Zmni.e

szenia | jszenia
600 Transport 1 facznosc 73 000,00 9 600,00
60017 | Drogi wewnetrzne 73 000,00 9 600.00
6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek 73 000,00 9 600,00
budzetowych
+ 73 000modernizacja drég dojazdowych do
pol
- 9600 modernizacja drég dojazdowych do
pol
750 Administracja publiczna 16 905,73
75023 | Urzedy gmin 16 905.73
4300 | Zakup ustug pozostalych 16 905,73
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 167 623,00 134 908,00
80101 | Szkoty podstawowe 91 592,00
4010 | Wynagrodzenie osobowe pracownikow 70 000,00
-30000,00 Szkota Ostrow
-40000,00Szkota Gac
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoleczne 18 500.00
- 8000,00Szkota Ostrow ’
-10500,00Szkota Ga¢
4120 Skfadki na Fundusz Pracy 3 092.00
-1426,83 Szkota Ostrow
-1665,17 Szkola Gaé
80110 | Gimnazja 38214.00
4010 | Wynagrodzenie osobowe pracownikow 29 000,00
- 18000 Szkota Ga¢
-11000 Szkota Debow
4110 Skladki na ubezpieczenia spoteczne 7 761.00
-4761,00 Szkota Gaé ’
- 3000,00 Szkota Dgbow
4120 | Skiadki na Fundusz Pracy 1 453,00
-895,34 Szkota Gac
-557.66 Szkola Dgbow
80150 | Realizacja zadan wymagajacych stosowania 129 806.00
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i mtodziezy w szkotach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogolnoksztatcgcych,
liceach profilowanych i szkotach
zawodowych oraz szkotach artystycznych
4010 | Wynagrodzenie osobowe pracownikéow 99 000,00
+30000,00 Szkota Ostrow J




4110

4120

80103

4010

80104
2540

80106
2540

+11000,00Szkota Debow
+58000,00 Szkota Gaé

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
+3000,00 Szkota Debow

1 +8000,00 Szkota Ostrow

+15261,00Szkota Gac

Skladki na Fundusz Pracy

+1426,83 Szkota Ostrow

+557,66 Szkota Debow

+2560,51 Szkota Gaé

Oddziaty przedszkolne w szkolach
podstawowych

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
- 2551,00 szkota Debow

- 2551,00 Szkota Biatoboki

- érodki z dotacji na wychowanie
przedszkolne

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu o$wiaty
+34 962,00 $rodki z dotacji na wychowanie
przedszkole

Inne formy wychowania przedszkolnego
Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu oswiaty
+ 2855,00 $rodki z dotacji na wychowanie
przedszkole

26 261.00

4 545,00

34 962.00
34 962,00

2 855,00
2 855,00

5102.00

5102,00

754

75412
2580

Bezpieczenstwo ochrona
przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne

Dotacja podmiotowa z budzetu dla jednostek
niezaliczanych ~ do  sektora  finansow
publicznych

+ 4400,00 OSP Ga¢

600,00 OSP Ostrow

500,00 OSP Debow

+ 400,00 OSP Mikulice

+ 400,00 OSP Wolica

+ 300,00 OSP Biatoboki

publiczne 1

+ o+

900
90002
4210
4300

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
Gospodarka odpadami

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ushug pozostatych

- zadania zwigzane z gospodarka odpadami

2 300,00
2300.00
2 300,00

2 300,00
2 300,00

2300,00

921
92116
2480

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzadowej instytucji kultury

3 000,00
3 000.00
3 000,00

Razem

269 428,73

146 808,00




§2

Wykonanie uchwaty zleca si¢ Wéjtowi Gminy.
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